
UCHWAŁA NR 856/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego z nieruchomością 
stanowiącą własność osób fizycznych

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2016.814 ze zm.) art. 13 ust.1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
2016poz. 2147 ze zm.), § 2 ust. 1, 3 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 
6 listopada 2009 r. (Dz.U. Woj.Małop. 09.752.5775) w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
z zasobu powiatowego, Zarząd Powiatu postanawia:

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego na  nieruchomość 
stanowiącą własność osób fizycznych.

§ 2. Zamiana dz.ew. 639 o powierzchni 0,0553 ha z dz. ew. 240/4 o powierzchni 0,03 ha położonych we 
wsi Naszacowice gm. Podegrodzie nastąpi na podstawie aktu notarialnego zamiany nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: AD1611A2-7454-4A85-8F4A-381B21FEF745. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zamiana nieruchomości położonych we wsi Naszacowice gm. Podegrodzie następuje w zwiazku z
przebudową drogi powiatowej nr 1544 K Chełmiec - Naszacowice i drogi powiatowej nr 1579 K
Siekierczyna - Naszacowice polegającej na budowie mostu. W trakcie realizacji inwestycji nastapiła korekta
przebiegu drogi. Pan Stefan Kamiński działając jako pełnomocnik Pani Barbary Kosiba włascicielki działki
nr 240/4 położonej we wsi Naszacowice wystąpił z wnioskiem o zamianę działki 240/4 zajętej pod drogę
na działkę nr 639 polożonej we wsi Naszacowice stanowiącą własność Skarbu Państwa a pozostającą w
samoistnym władaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu stanowiącą obecnie starodroże.

Id: AD1611A2-7454-4A85-8F4A-381B21FEF745. Uchwalony Strona 1




